хе-1
№ 835п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.05.2025 № 833

г.Чудово

О внесении изменения в Положение об отделе инвестиций и

предпринимательства комитета инвестиций, предпринимательства и
сельского хозяйства Администрации Чудовского муниципального района

Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение об отделе инвестиций и

предпринимательства комитета инвестиций, предпринимательства и сельского

хозяйства Администрации Чудовского муниципального района, утвержденное

постановлением Администрации Чудовского муниципального района

от 01.11.2018 № 1303, дополнив пункт 3.2 раздела 3 «Функции отдела»

подпунктом 3.2.10 следующего содержания:

«3.2.10. организация предоставления субсидий субъектам малого и среднего

предпринимательства на обеспечение твердым топливом (дровами) граждан –

участников специальной военной операции и членов их семей, проживающих в

жилых помещениях с печным отоплением на территории муниципального

округа;».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального

опубликования.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин